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Jonolit Jony 20 tabletek musujących
 

cena: 3,63 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała jelita

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 20 sztuk

Postać tabletki musujące

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Wskazania biegunka, niedobór minerałów, odwodnienie

Opis produktu
 

Opis:
Jonolit Jony zawiera 4 podstawowe elektrolity i glukozę, które pomagają eliminować uczucie zmęczenia, poprawiają pracę mózgu i
funkcjonowanie mięśni.

Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymywaniu prawidłowego ciśnienia krwi oraz w
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

W stanach odwodnienia organizmu, niezależnie od ich przyczyny, zaburzeniom ulega
równowaga wodno-elektrolitowa. Konieczne jest wtedy uzupełnianie diety w glukozę i minerały podane w odpowiednich proporcjach.

Glukoza poprawia pracę mózgu, będąc jedynym materiałem energetycznym dla tkanki nerwowej.

Jakie elektrolity zawiera Jonolit Jony?

Sód
Sód jest potrzebny w organizmie, aby utrzymać równowagę płynów ustrojowych. Pomaga również regulować pracę nerwów i utrzymać
prawidłową kurczliwość mięśni.
Nerki, kości i jelita biorą udział w utrzymaniu prawidłowego poziomu fosforanów w organizmie. Fosforany są niezbędne do wielu
różnych funkcji i ściśle współdziałają z wapniem.

Potas
Potas jest szczególnie ważny dla regulacji czynności serca. Wspomaga również prawidłowe funkcjonowanie nerwów i mięśni.

Chlorek
Chlorek jest niezbędny do utrzymania właściwej równowagi płynów ustrojowych.
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Magnez
Magnez jest kluczowym minerałem, który reguluje wiele ważnych funkcji, takich jak skurcze mięśni, rytm serca i funkcje nerwowe.

Składniki:
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; diwęglan sodu; substancja wiążąca: sorbitole; węglan magnezu; cytrynian potasu; chlorek
potasu; aromat pomarańczowy naturalny; substancja wiążąca: glikol polietylenowy; sproszkowany koncentrat soku z buraka
ćwikłowego; substancja słodząca: sukraloza; barwnik; ryboflawiny.

Zalecane spożycie:
Dorośli – 3 tabletki musujące dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych
ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odzywania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Zastosowanie:
Jonolit jony polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w magnez, sód, potas i chlorek.

Sposób użycia:
1 tabletkę musującą rozpuścić w 200 ml chłodnej wody. Produkt nadaje się do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu.
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